
1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 1
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
1 BOTTEON SEBASTIANO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
2 FOLETTO ANDREA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
3 BEDIN ALESSANDRO 2002 RONCADENUOTO 00:42.0
4 SANSON LUCA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
5 ZOCCO FEDERICO 2002 RONCADENUOTO 00:45.0

Serie n° 4 di 5
1 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
2 RYSSOV NIKITA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:35.0
3 FASSINA FILIPPO 2002 RONCADENUOTO 00:35.0
4 GUERRA TOMMASO 2002 RONCADENUOTO 00:35.0
5 MILANESE ANDREA 2002 RONCADENUOTO 00:37.0

Serie n° 3 di 5
1 PIAZZA LEONE 2002 RONCADENUOTO 00:34.0
2 FRASSON FEDERICO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
3 PRAVATO DANIELE 2002 RONCADENUOTO 00:30.0
4 TONO PIETRO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
5 LEMMA LORENZO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
6 POSSAMAI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0

Serie n° 2 di 5
1 TAFFAREL FABIO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.8
2 PERIN ALBERTO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
3 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
4 MASIN ENRICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
5 NEHRING MAREK 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:28.0
6 MAZZA GASPARE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0

Serie n° 1 di 5
1 GAGGIATO SEBASTIANO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.0
2 CUTRUZZULA' JONATHAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
3 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:21.0
4 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
5 GAGGIATO CARLO 2002 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.0
6 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.5

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:10

Serie n° 3 di 3
1 MAZZOTTO GIULIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
2 PIAZZA CAMILLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
3 FAVERO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:41.0
4 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
5 ARGENTINI NOEMI 2003 RONCADENUOTO 00:48.0

Serie n° 2 di 3
1 FAVARO SARA 2002 RONCADENUOTO 00:41.0
2 BRINO MARIA SILVIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
3 PIOVESAN CAROLA 2002 RONCADENUOTO 00:37.0
4 MILANESE ANNA 2002 RONCADENUOTO 00:39.0
5 FRANCHIN BEATRICE 2002 RONCADENUOTO 00:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 2
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCHIAVON ANNA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:35.0
2 COLOMBO MATILDE 2003 PISCINA VIA TORNI 51 00:30.0
3 GASPARINI SARA 2002 PISCINA VIA TORNI 51 00:28.0
4 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:29.0
5 VECCHIATO CLAUDIA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:32.0
6 SCHIAVON EMMA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:35.0

25 Dorso - P2 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
2 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
4 GAVA MATTEO 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.0
5 DONADON FILIPPO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0

Serie n° 1 di 2
2 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
3 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:19.5
4 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:21.0
5 CARRARO MARCO 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:25.0

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:35

Serie n° 4 di 4
2 DAL VECCHIO CHIARA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
3 LIBERALI LARA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:32.1
4 HAXHIU IRIS 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
5 FORNARO LAVINIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0

Serie n° 3 di 4
2 ANDREUZZA MARY 2001 RONCADENUOTO 00:31.0
3 LONGO CHIARA 2001 RONCADENUOTO 00:30.0
4 PASINI AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:31.0
5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0

Serie n° 2 di 4
1 DE POLO NICOLE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
2 RICCIARDI IRENE 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:27.5
3 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
4 CECCHEL EMMA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:26.2
5 PADOVANI SUSANNA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:28.0
6 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0

Serie n° 1 di 4
1 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:25.5
2 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
3 BATTAGGIA SARA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:21.0
4 MODOLO CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
5 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
6 CECCONATO SARA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:25.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 3
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
2 COSMO NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
3 PERRONE PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:55.0
4 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0

Serie n° 2 di 3
1 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:54.0
2 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.5
3 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA SPRESIANO 00:47.0
4 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
5 PITTALUGA MARCO 1998 PISCINA VIA TORNI 51 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.9
2 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.5
3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.0
4 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.5
5 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
6 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0

50 Dorso - P3 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:40

Serie n° 5 di 5
2 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.0
3 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 01:00.0
4 FONTANA ANGELICA 2000 RONCADENUOTO 01:00.0

Serie n° 4 di 5
2 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 01:00.0
3 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
4 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:59.0
5 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:58.0
2 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.0
3 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.0
4 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.0
5 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:58.0
6 CARNIELLI GAIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0

Serie n° 2 di 5
1 NACCI LUCREZIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
2 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
3 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:51.0
4 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:51.0
5 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0
6 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0

Serie n° 1 di 5
1 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:50.0
2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:50.0
3 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:47.0
5 VANIN GIOIA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:50.0
6 CHIARATO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 4
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 10:50

Serie n° 3 di 3
2 ASTOLFI GIULIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
3 TUBIA MARCO 2001 RONCADENUOTO 00:33.0
4 FRARE TOMASO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
5 BELLESE GIULIO 2002 RONCADENUOTO 00:45.0

Serie n° 2 di 3
2 CREMONESE NICOLO' 2001 RONCADENUOTO 00:29.0
3 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
4 BIASIN FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
5 SPERANZA LUDOVICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0

Serie n° 1 di 3
1 COLOMBO GUGLIELMO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:21.0
2 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
3 ANGIUS FILIPPO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:17.9
4 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.0
5 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
6 SILVESTRI SAMUELE 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:22.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
1 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
2 DAMETTO GRETA 2003 RANAZZURRA SPRESIANO 00:33.0
3 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA SPRESIANO 00:31.0
4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.0
6 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
1 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA SPRESIANO 00:27.5
2 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:27.0
3 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
4 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:27.0
5 CHIARATO ELISA 2002 RONCADENUOTO 00:27.0
6 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0

50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
1 DAL COL LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
2 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:57.0
3 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.0
4 PRAVATO ENRICO 2000 RONCADENUOTO 00:55.0
5 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.6
6 BASEI ANDREA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.0

Serie n° 2 di 3
1 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.0
2 PINARELLO DENIS 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:49.0
3 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:46.0
4 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.0
5 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:51.0
6 COSTA ROBERTO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:53.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 5
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:43.0
2 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
3 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
4 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.0
5 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
6 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:44.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
1 PIZZOL GABRIELA ISABEL 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0
2 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.0
3 ZANATTA ANNA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:50.0
4 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:55.0
5 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.0

Serie n° 1 di 2
1 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:47.0
2 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.0
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.3
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:47.0

25 Rana - P1 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
1 ASTOLFI GIULIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
2 GAGGIATO SEBASTIANO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:40.0
3 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
4 GAGGIATO CARLO 2002 PISCINA VIA TORNI 51 00:40.0
5 PRAVATO DANIELE 2002 RONCADENUOTO 00:45.0

Serie n° 1 di 2
1 BAVARESCO ALVISE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
2 GOLA PIETRO 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:28.0
3 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
4 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.3
5 COLOMBO GUGLIELMO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:30.0
6 SILVESTRI SAMUELE 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:32.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:25

Serie n° 2 di 2
2 GASPARINI SARA 2002 PISCINA VIA TORNI 51 00:40.0
3 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0
4 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
5 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 6
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CHIARATO ELISA 2002 RONCADENUOTO 00:32.0
3 PRAVATO ELENA 2002 RONCADENUOTO 00:28.0
4 MARCON LISA 2002 RONCADENUOTO 00:30.0
5 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:30

Serie n° 3 di 3
1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.0
2 RECH SIMONE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
3 CARRARO MARCO 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:30.0
4 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 GAVA MATTEO 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:35.0

Serie n° 2 di 3
1 PRAVATO ENRICO 2000 RONCADENUOTO 00:30.0
2 DAL COL LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
3 CADAMURO ALESSANDRO 2000 RONCADENUOTO 00:28.0
4 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:29.0
5 PINARELLO DENIS 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:24.0
2 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
3 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:22.5
4 BRESCACIN FEDERICO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.4
5 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0
6 BASEI ANDREA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.8

25 Rana - P2 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:35

Serie n° 4 di 4
2 ANDREUZZA MARY 2001 RONCADENUOTO 00:45.0
3 LIBERALI LARA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.0
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0

Serie n° 3 di 4
2 PADOVANI SUSANNA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:40.0
3 CECCHEL EMMA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:38.0
4 PIZZOL GABRIELA ISABEL 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.0

Serie n° 2 di 4
1 DAL VECCHIO CHIARA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.0
2 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
3 MORO AURORA 2001 RONCADENUOTO 00:30.0
4 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
5 DE POLO NICOLE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.0
6 CECCONATO SARA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:38.0

Serie n° 1 di 4
1 ZAROS MARIKA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.0
2 ANTONIETTI GEA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:26.2
3 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:26.0
4 BARDI LUCREZIA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:26.0
5 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
6 ZANATTA ANNA 2001 RANAZZURRA SPRESIANO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 7
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
2 MARCON PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:50.0
3 COSMO NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
4 PERRONE PAOLO 1999 RONCADENUOTO 00:50.0
5 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.0

Serie n° 2 di 3
1 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
2 PITTALUGA MARCO 1998 PISCINA VIA TORNI 51 00:40.0
3 CUTRUZZULA' RICCARDO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
4 SARTOR ANDREA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.0
5 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.0

Serie n° 1 di 3
1 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.0
2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.0
3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA SPRESIANO 00:36.2
4 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA SPRESIANO 00:37.5
5 ZANDONA' GABRIELE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.7
6 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.9

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:45

Serie n° 4 di 4
1 CARNIELLI GAIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0
2 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:56.0
3 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:55.0
5 MARTIN LAURA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.0
6 FLORIS SARA 2000 RONCADENUOTO 01:00.0

Serie n° 3 di 4
1 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.0
2 PADOVAN VERONICA 2000 RONCADENUOTO 00:52.0
3 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
4 FONTANA ANGELICA 2000 RONCADENUOTO 00:50.0
5 CASADORO NICOLE 2000 RONCADENUOTO 00:52.0
6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.2

Serie n° 2 di 4
1 PADOVANI BEATRICE 2000 RONCADENUOTO 00:48.0
2 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
3 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:47.0
4 STRINGHER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.0
5 VANIN GIOIA 2000 PISCINA VIA TORNI 51 00:48.0
6 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:45.0
2 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:42.5
3 CHIARATO GIULIA 2000 RONCADENUOTO 00:40.0
4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:41.0
5 NACCI LUCREZIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.0
6 GHIRARDI ILARIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 8
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
1 SARTOR MATTEO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
2 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
3 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
4 ANGIUS FILIPPO 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:24.0
5 CUTRUZZULA' JONATHAN 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 11:55

Serie n° 1 di 1
3 MARTIN ISABELLE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 23/11/2008 ore 12:05

Serie n° 2 di 2
2 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.0
3 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
4 COSTA ROBERTO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.0
5 DONADON FILIPPO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0

Serie n° 1 di 2
1 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
2 BUZZI MATTEO 2000 RONCADENUOTO 00:24.0
3 POVEGLIANO GIORGIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
4 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA SPRESIANO 00:21.0
5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 23/11/2008 ore 12:10

Serie n° 1 di 1
1 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.0
2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
4 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
5 BATTAGGIA SARA 2001 PISCINA VIA TORNI 51 00:24.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 23/11/2008 ore 12:10

Serie n° 1 di 1
1 FRANCESCHINI, CARRARO, COLOMBO, ANGIUS PISCINA VIA TORNI 51 01:20.0
2 CAROBOLANTE, RECH, ZAMBON, POVEGLIANO RANAZZURRA S.S.D. 01:18.0
3 BRUSADIN, MASETTO, COAN, BRESCACIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.0
4 GIOTTO, GOLA, SIMIONATO, VENDRAME  RANAZZURRA SPRESIANO 01:17.5
5 PRAVATO, CREMONESE, CADAMURO, BUZZI RONCADENUOTO 01:20.0
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1^ GIORNATA PROPAGANDA PROV. DI VE-TV Foglio n. 9
04/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 23/11/2008 ore 12:15

Serie n° 1 di 1
1 BRUGNERA, PAULETTO, BLASICH, RACHELLO RANAZZURRA SPRESIANO 01:39.5
2 MARCON, PRAVATO, CHIARATO, MORO  RONCADENUOTO 01:30.0
3 PAGOTTO, PAGOTTO, CECCATO, DE NARDI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0
4 MARTIN, BIZ, PADOIN, BERNARDI  RANAZZURRA S.S.D. 01:29.0
5 BARDI, PADOVANI, GASPARINI, BATTAGGIA PISCINA VIA TORNI 51 01:30.0
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